ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v cung cấp danh sách chi tiết hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2023

 trên địa bàn huyện

                            Kính gửi:

                                            - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

531/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/5/2023 về việc cung cấp danh sách chi tiết

hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023. Để công tác rà soát, xác nhận, cung cấp danh

sách hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện đảm bảo đúng quy định, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương chỉ đạo, triển khai thực

hiện rà soát, cung cấp số  iệu danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo của địa

phương đã được UBND tỉnh công nhận theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn

2022 - 2025 (theo Phụ  ục đính kèm) báo cáo UBND huyện (qua Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện) chậm nhất ngày 11/5/2023.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện hướng dẫn các xã, thị trấn thực hiện rà

soát cung cấp đầy đủ các số  iệu, nội dung thông tin theo yêu cầu; đồng thời

tổng hợp danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện tham mưu

UBND huyện cung cấp cho Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị  iên quan, chủ tịch UBND các xã

thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB và XH huyện;

- CVP, PVP VX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:07:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:24:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T15:03:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:47:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:47:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:47:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:47:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!